
Vastineet:

Merkitään tiedoksi.

Lapin ELY-keskus 12.5.2025:

Liikenne

ELY-keskuksen valmisteluaineistosta antamassa 

lausunnossa liikennettä koskevat seikat on 

kaavaehdotuksessa huomioitu riittävällä tavalla. 

Vaadittu meluselvitys on laadittu ja kaavaehdotukseen 

on annettu meluntorjuntaa koskevia määräyksiä. 

Liikennealueen rajausta on myös muutettu ELY-

keskuksen esittämällä tavalla.

Maaperäkohteet

ELY-keskus on päivittänyt kaava-alueella sijaitsevan ja 

MATTI-järjestelmään merkityn sahan tietoja 

järjestelmään. Kyseessä on toimiva kohde. Kohteella 

on toimenpidetarvemerkintä, jonka mukaan 

maarakentamisessa tai maankäytön muutoksissa tulee 

ottaa yhteys valvontaviranomaiseen. Lisäksi ELY-keskus 

on merkinnyt aimemmin, v. 2024 alueella toimivan 

autokorjaamon MATTI-järjestelmään. 

Saamelaismuseo Siida 20.3.2025

Ei lausuttavaa.

Täydennetään kaavaselostusta lisäämällä 

paliskunnan perustiedot.

Paliskuntain yhdistys 20.3.2025

Poroelinkeinosta tulisi kuvata asemakaavan 

valmisteluaineistossa/kaavaselostuksessa seuraavia 

perusasioita:

- Asianosaisen paliskunnan tiedot.

- Kuvaus poronhoidon toiminnan luonteesta 

suunnittelu- ja kaavan vaikutusalueella.

- Poronhoidon perusinfrastruktuurin kuvaus 

suunnittelu- ja kaavan vaikutusalueella.

- Alueen sijoittuminen suhteessa porojen 

laiduntamiseen.

- Alueen merkitys paliskunnan toiminnan kannalta:

Miten suuri osa paliskunnan poroista 

laiduntaa/käsitellään alueella?

Miten suurta osaa poronomistajista hanke 

koskee 

suoraan?

Jos alueelle sijoittuu poronhoidon rakenteita, 

mikä on 

niiden merkitys paliskunnan poronhoidon 

kannalta?

LIITE 3 VASTINEET  KAAVAEHDOTUKSESTA ANNETTUIHIN LAUSUNTOIHIN



Kaavan valmisteluvaiheessa on pyydetty 

lausuntoa Ivalon paliskunnalta sekä 

paliskuntain yhdistykseltä. 

Neuvottelupyyntöjä ei ole saapunut näiltä 

tahoilta eikä tässä vaiheessa ole nähty  

PHL 53 §:n mukaista neuvottelua 

tarpeelliseksi.

Täydennetään kaavaselostusta kohdassa 

”Kaavan vaikutukset”.

Kaavoitusmenettelyssä kaikki lausunnot ja 

kannanotot huomioidaan ja kaavaan 

tehdään tarvittavia muutoksia 

mahdollisuuksien mukaan. Ivalon

paliskunnalta ei ole saapunut lausuntoa.

Kaavalla ei ole vaikutusta poronhoitoon. 

Kaava-alue on jo rakennettua aluetta.

Lisäksi kaavan valmisteluaineistoista/kaavaselostuksesta tulee 

käydä ilmi, miten on arvioitu PHL 53§:n mukaisen 

neuvottelun tarve, neuvottelun suunniteltu tai toteutunut 

ajankohta.

Poronhoidon keskeisillä laidunalueilla ja muilla toiminta-

alueilla on kyettävä turvaamaan rauhallisuus ja yhtenäisyys 

sekä poronhoidon toiminnalliset edellytykset. Kaavassa on 

otettava huomioon poronhoidolle tärkeät alueet ja rakenteet.

Kaavoituksella on erilaisia keinoja ottaa huomioon 

poronhoidolle tärkeitä asioita aluevarauksin, 

kaavamerkinnöin ja –määräyksin. Poronhoidon tarpeisiin 

voidaan esimerkiksi osoittaa alueita, jotka ovat poronhoidolle 

tärkeitä, kuten laidunalueita ja porojen kulku- ja 

kuljetusreittejä. Kaavamääräyksellä voidaan lisäksi turvata 

porojen kulkureitin säilyminen alueen läpi.

Kaavan mahdollistamalla rakentamisella tai muulla 

toiminnalla ei saa pirstoa yhtenäisiä poronlaidunalueita, 

katkaista porojen kulkureittejä tai kuljetusreittejä.

Ivalon paliskunnan lausunnot ja kannanotot tulee ottaa 

huomioon painoarvoltaan merkittävinä kaavan valmistelussa.


